

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest „Budowa sieci wodociągowej”

Nr postępowania: Fn.271.3.2023

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00164485

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zmianę rur przewodowych PVC 110x4,2 PN 10 na rury przewodowe typu PE 100-RC SDR 17 o średnicy zewnętrznej 110 i grubości ścianki 6,6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zmianę rur przewodowych PVC 110x4,2 PN 10 na rury przewodowe typu PE 100-RC SDR 17 o średnicy zewnętrznej 110 i grubości ścianki 6,6mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie zadań budowy sieci wodociągowej metodą przewiertu sterowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie zadań budowy sieci wodociągowej metodą przewiertu sterowanego o ile nie wpłynie na wartość zamówienia.